附件2

	發動行授權檔及入、扣帳檔提出時程表

	上線日期
	上線單位
名稱
	暫停提出舊代號
授權檔日期
	舊金融機構代號
	開始提出新代號授權檔日期
	新金融機構代號
	入、扣帳檔

	
	
	起
	訖
	
	
	
	舊代號停止提出日期
	新代號開始提出日期

	107.05.07
	臺中地區農會
	107.04.24
	107.05.04
	6250014
	107.05.07起
	6250014
	107.05.04
	107.05.07起

	107.05.21
	淡水區農會
	107.05.09
	107.05.18
	6060031
	107.05.21起
	7780019
	107.05.18
	107.05.21起

	107.05.21
	鶯歌區農會
	107.05.09
	107.05.18
	6060053
	107.05.21起
	7800014
	107.05.18
	107.05.21起

	107.05.21
	五股區農會
	107.05.09
	107.05.18
	6060112
	107.05.21起
	7860010
	107.05.18
	107.05.21起

	107.05.21
	林口區農會
	107.05.09
	107.05.18
	6060123
	107.05.21起
	7870011
	107.05.18
	107.05.21起

	107.05.21
	八里區農會
	107.05.09
	107.05.18
	6060156
	107.05.21起
	[bookmark: _GoBack]7900017
	107.05.18
	107.05.21起



